
Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 01 del 03 Gennaio 2018 

Provvedimento di Perdita di Qualifica di Volontario ai sensi dell’Art. 7 del 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 

IL PRESIDENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 Riorganizzazione dell’Associazione 

italiana della Croce Rossa (C.R.I.), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183, 

convertito in legge 125/2013; 

VISTO lo Statuto del Comitato di Caltanissetta ONLUS sottoscritto in data 15 Marzo 2016 in 

Palermo; 

VISTO il provvedimento del Presidente Nazionale n° 61 del 25 marzo 2016 con il quale è stato 

costituito il Consiglio Direttivo del Comitato di Caltanissetta;  

VISTA la delibera del 23 settembre 2016 n. 34 con la quale il Consiglio Direttivo Nazionale della 

CRI ha approvato il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 

dei volontari;  

VISTI gli obiettivi strategici della Croce Rossa Italiana, approvati con la delibera del Consiglio 

Direttivo Nazionale n. 34 del 23 settembre 2016; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei 

volontari, approvato con la delibera del Consiglio Direttivo Nazionale n° 34 del 23 settembre 

2016; 

VISTO l’Art. 7 del predetto regolamento che disciplina in merito alla permanenza nello status di 

socio;  

VISTO l’Art.7.3 che dispone in merito alla decadenza dello status di socio in conseguenza della 

mancata partecipazione ad almeno sei servizi per trimestre; 

VISTI i servizi riportati sul gestionale GAIA; 

CON I POTERI di cui al decreto legislativo 28 settembre 2012 n.178, come modificato dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125 nonché dal decreto-legge 31 dicembre 2014, n. 192;  

DETERMINA 

Per le motivazione che qui si intendono ripetute e trascritte di:  

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 01 del 03 Gennaio 2018 

Provvedimento di Perdita di Qualifica di Volontario ai sensi dell’Art. 7 del 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 Di disporre provvedimento di perdita di qualifica a norma dell’art. 7.3 del “Regolamento 

sull’Organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento dei volontari” dei seguenti 

Volontari CRI:  

Cognome Nome Codice Fiscale 

Burgio Leonardo BRGLRD98D23B429C 

Calì Andrea Luana CLANRL99S64C342U 

Coccagna Marco CCCMRC01S12G273B 

Contino Matteo CNTMTT99B10C342X 

D'Angelo Santa Rita DNGSTR64D44B602O 

Di Benedetto Giuseppe Maria DBNGPP01R10B429T 

Graci Marco Giuseppe GRCMRC00B06B429E 

Iacona Francesco CNIFNC00E14B429N 

Mannino Vincenzo MNNVCN96S18B429A 

Miccichè Alessia 2 MCCLSS00L62H792Q 

Miraglia Giulio MRGGLI99C24G273J 

Morreale Martina MRRMTN00A56B429H 

Nigido Giacomo Leandro NGDGML85T09B429E 

Randazzo Matteo RNDMTT94R22B429Q 

Scarlata Raffaele SCRRFL93R20B429B 

Tumminelli Giorgia Maria TMMGGM00T48B429S 

Tumminelli Linda Maria TMMLDM93B48H792D 

Vinci Federica VNCFRC92B51B429A 
 

Cognome Nome Codice Fiscale 

Asaro Emilio SRAMLE83L26G273O 

Baglio Maria BGLMRA93S42B429E 

Montante 
Simona Maria 
Antonietta MNTSNM97S51B429R 

Vinciguerra Giuseppe VNCGPP01A09B602T 
 

Cognome Nome Codice Fiscale 

Amore Gaetano Giuseppe MRAGNG94P13G273Z 

Argento Angelo RGNNGL88C31B429L 

Auria Giuseppe RAUGPP91C23B429N 

Auria Salvatore Lucio RAUSVT98H18B429O 

Ballanza Chiara Maria BLLCRM99A51G273U 

Cocita Angela Emanuela Pia CCTNLM99D70B429Y 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 01 del 03 Gennaio 2018 

Provvedimento di Perdita di Qualifica di Volontario ai sensi dell’Art. 7 del 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

Cocita Marzia CCTMRZ88L58B429Y 

Di Bilio Filippo DBLFPP97B02B602L 

Di Vincenzo Daniel DVNDNL98H17Z129M 

Di Vincenzo Jessica Laura DVNJSC92H60B429V 

Gianfurcaro Flavia GNFFLV96T54B429D 

Giglia Marco GGLMRC95D29B602U 

Giordano Annachiara GRDNCH95C63B429L 

Indorato Boris Giulio NDRBSG91E20B429N 

Indorato Liborio Antonio NDRLRN94A23B429B 

Oliveri Anna Maria Pia LVRNMR94R50B429X 

Patermo Carmen PTRCMN80E54B429I 

Rampulla Ylenia RMPYNF95A44H792U 

Renda Dario Filippo RNDDFL74M14G273Z 

Sanfilippo Lavinia SNFLVN92T56B429G 

Sciangula Carmelo SCNCML78T30H792Q 

Strazzante Daniela STRDNL90M65H792N 

Tornabene Calogero Andrea TRNCGR98R03B429G 

Tricoli Mariangela TRCMNG95E43B429X 

Trupia Maria Pia Immacolata TRPMPM91C65C858W 
 

 E’ ammesso ricorso gerarchico al presente provvedimento secondo quanto disciplinato dal 

predetto regolamento al Comitato Regionale CRI Sicilia; 

  Che tutti i beni in possesso e di proprietà della CRI dovranno essere consegnati al Comitato 

CRI di Caltanissetta; 

 Di diffidare dall’uso di ogni simbolo ed emblema della Croce Rossa come previsto dalle 

vigenti norme in materia di abuso dell’utilizzo dell’emblema. 

 Il presente provvedimento sarà sottoposto a ratifica al primo consiglio direttivo utile; 

 Copia del presente provvedimento è trasmessa: 

 Ai soci interessati; 

 Ai Referenti di sede CRI; 

 Al Presidente Regionale CRI; 

 All’Ispettrice Regionale del Corpo delle Infermiere Volontarie; 

 Ai vertici delle Componenti Ausiliarie delle Forze Armate; 

 Ai soci del Comitato  di Caltanissetta ONLUS; 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it


Croce Rossa Italiana  
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Provvedimento del Presidente n° 01 del 03 Gennaio 2018 

Provvedimento di Perdita di Qualifica di Volontario ai sensi dell’Art. 7 del 

Regolamento dei Volontari della Croce Rossa Italiana 
 

 

www.cri.it 
www.cri.caltanissetta.it 
IBAN IT35T0301916700000009001121 
 

 

Croce Rossa Italiana 
Comitato di Caltanissetta ONLUS 

Viale della Regione, 1 – 93100 Caltanissetta –  
cp.caltanissetta@cert.cri.it   - comitato@cricaltanissetta.it  

C.F. e P.IVA 01922310857  
Iscritto al n. 238 vol. I del registro delle persone giuridiche della Regione Siciliana 

Iscritto al n. 9/2015  del registro regionale delle Associazioni di Promozione Sociale 

 
 
 

  

 Al referente per la promozione ed immagine per la pubblicazione, ai fini legali, sul 

sito internet del Comitato di Caltanissetta ONLUS 

 L’originale del presente provvedimento sarà conservato in un apposito raccoglitore 

presso la Segreteria di Presidenza, sotto la sorveglianza del Responsabile dell’Ufficio. 

 IL PRESIDENTE 
(Nicolò PIAVE) 

 

http://www.cri.it/
http://www.cri.caltanissetta.it/
mailto:cp.caltanissetta@cert.cri.it
mailto:comitato@cricaltanissetta.it

